

Livingston Parish Public Schools

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
		?	?	?	?	?	?	?	?
000182	APPLE, GOLDEN DELICIOUS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000004	APPLE, RED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000235	APPLES, JAZZY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000239	APPLESAUCE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000502	APPLESAUCE, CUP	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000527	APPLESAUCE, ROSY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000501	APPLESAUCE, STRAWBERRY, CUP	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000068	BANANA	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000473	BAR, BeneFIT BANANA CHOCOLAT	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000480	BAR, BeneFIT CHOCOLATE CHIP	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000460	BAR, CEREAL, COCOA PUFFS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000461	BAR, CEREAL, TRIX	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000459	BAR, CEREAL,CINNAMON TOAST	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000464	BAR, GRANOLA, CHOCOLATE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000415	BAR, NUTRI GRAIN, BLUEBERRY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000569	BAR, OATMEAL, CHOCOLATE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000143	BEANS, BAKED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000075	BEANS, GREEN	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000069	BEANS, NAVY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000613	BEANS, REFRIED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000202	BEEF, HAMBUGER WITH AMERICA	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000655	BEEF, HAMBUGER WITH PEP JACK	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000095	BEEF, HAMBURGER	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000607	BEEF, KOREAN	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000136	BEEF, SALISBURY STEAK	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000394	BEEF, STICK, JERKY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000184	BEEF, TACO MEAT, 1OZ	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000492	BEEF, TACO MEAT, 3OZ	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000472	BISCUIT, READY TO BAKE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000628	BREAD, FILLED, CINNAMON TOAST	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000541	BREAD, FILLED, COCOA PUFFS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000601	BREAD, FRENCH	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000237	BROCCOLI & CHEESE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000128	BROCCOLI, STEAMED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000354	BROWNIE, WG	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000057	BUN, HAMBURGER	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000482	CAKE, KING CAKE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000521	CAKE, STRAWBERRY SHORTCAKE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000151	CARROT, STICKS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000540	CEREAL, VARIETY, BOWLPK	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000649	CHEESE, COLBY JACK STICK	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000215	CHEESE, MOZZARELLA STRING	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000142	CHEESE, QUESO, JALEPEN0, SAU	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000302	CHEESE, QUESO, JALEPEN0, SAU	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000611	CHEESE, SHREDDED, MIXED	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000383	CHEX, SIMPLY, COCO. CARMEL	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

Livingston Parish Public Schools

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000380	CHEX, SIMPLY, STRAW. YOGURT	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000604	CHICKEN, BREADED, BONE IN	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000079	CHICKEN, FAJITA (9-12)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000185	CHICKEN, FAJITA (K-8)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000624	CHICKEN, FILET, BREADED	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000622	CHICKEN, FRITTERS, PANCAKE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000148	CHICKEN, NUGGETS, BREADED	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000125	CHICKEN, ORANGE WITH SAUCE	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000048	CHICKEN, PATTY, BREADED	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000199	CHICKEN, PATTY, BREADED, SPICY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000187	CHICKEN, PATTY_BFAST	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000546	CHICKEN, POPCORN	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000623	CHICKEN, STRIPS, BREADED	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000071	CHICKEN, TENDERS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000645	CHICKEN, TERIYAKI WITH SAUCE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000625	CHICKEN, WINGS, BONELESS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000626	CHICKEN, WINGS, SPICY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000663	CHIPS, BBQ, KETTLE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000387	CHIPS, CHEETOS, CRUNCHY, BAKE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000389	CHIPS, CHEETOS, FLAMIN HOT	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000386	CHIPS, DORITOS, COOL RANCH, R	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000305	CHIPS, DORITOS, NACHO CHEESE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000147	CHIPS, TORTILLA	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000385	CHIPS, CHILI CHEESE, FANTASTIX	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000475	CINI MINIS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000109	CINNAMON SWIRL	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000483	COBBLER, PEACH	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000495	COOKIE, CHOC CHIP	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000372	COOKIE, GRIPZ, CHOCOLATE CHIP	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000133	COOKIE, SUGAR, WG	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000376	COOKIES, CHOCOLATE CHIP, MINI	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000366	COOKIES, OREO, THIN CRISPS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000503	CORN DOG	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000093	CORN, WHOLE KERNEL	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000198	CORNBREAD	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000392	CRACKERS, CHEEZ-IT, ORIGINAL	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000651	CRACKERS, GOLDFISH, CHEDDAR	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000652	CRACKERS, GOLDFISH, PRETZEL	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000249	CRACKERS, WHEAT	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000637	CRAISINS, CHOICE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000587	CRAISINS, ORANGE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000531	CRAISINS, ORIGINAL	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000532	CRAISINS, RASBERRY LEMONADE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000530	CRAISINS, STRAWBERRY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000332	CRANBERRY SAUCE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000600	DO NOT PLAN - OFFICE USE ONLY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000358	DONUTS, GLAZED BITES	YES	YES	NO	YES	NO	NO	YES	YES

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

Livingston Parish Public Schools

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000188	DONUTS, POWDERED SUGAR	YES	YES	NO	YES	NO	NO	YES	YES
000313	DRESSING, CORNBREAD	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000664	DRINK, SPORTS, G2, ALL FLAVORS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000116	EGG, BACON & CHEESE EGGSTRA	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000630	EGG, HARD BOILED	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000107	EGG, SCRAMBLED	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000505	FISH PORTION, BREADED	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES
000511	FISH, PORTION,BREADED W/CHEE	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES
000115	FRENCH TOAST STICKS	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000497	FRENCH TOAST, CCHIP, MINI	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000515	FRUDEL, STRUDEL, APPLE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000631	FRUDEL, STRUDEL, CHERRY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000110	FRUIT COCKTAIL	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000306	FRUIT CUP, CANDY CORN	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000375	FRUIT ROLL UP	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000555	FRUIT, FRESH FRUIT CUP	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000481	FRUIT, SEASONAL DOD	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000581	GRAHAMS, BUG BITES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000403	GRAHAMS, CHOCOLATE ELF	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000520	GRAHAMS, HONEY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000566	GRAHAMS, VANILLA, DINO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000238	GRAPES, RED OR WHITE SEEDLES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000073	GRAVY,BROWN	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000241	GREENS, MUSTARD	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000013	GRITS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000242	GUMBO, CHICKEN & SAUSAGE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000320	HAM, SMOKED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000648	ICE CREAM, CANDY CANE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000661	ICE CREAM, MINI SANDWICH	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000647	ICE CREAM, SPOOKY SUNDAE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000599	ICE CREAM, SPRING PARTY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000584	ICE CREAM, VALENTINE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000243	JALAPENO PEPPERS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000039	JAMBALAYA (K-8)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000175	JAMBALAYA (9-12)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000120	JELL-O, ANY FLAVOR	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000014	JELLY, PACKET, ASSOR. FLAVORS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000534	JUICE RUSH, BLUE RASPBERRY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000562	JUICE RUSH, STRAWBERRY MANG	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000005	JUICE, APPLE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000556	JUICE, APPLE, 4.23OZ	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000595	JUICE, APPLE, 6.75OZ	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000410	JUICE, CAPRI SUN, ALL FLAVORS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000470	JUICE, FRUIT PUNCH	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000567	JUICE, FRUIT PUNCH, 4.23OZ	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000596	JUICE, FRUIT PUNCH, 6.75OZ	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000009	JUICE, GRAPE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

Livingston Parish Public Schools

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000496	JUICE, ORANGE JUICE BLEND	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000500	JUICE, POWER PUNCH	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000400	JUICE, SWITCH, ALL FLAVORS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000571	JUICE, TROPICAL TWIST	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000499	JUICE, TROPICAL TWIST	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000112	KETCHUP, PACKET	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000654	KETCHUP, PUMP (DSHS)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000552	LUNCH KIT, PEPPERONI PIZZA	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000553	LUNCH KIT, TURKEY & CHEESE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000123	MACARONI & CHEESE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000176	MARINATED CUCUMBERS & TOMA	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000111	MAYONNAISE,PACKET	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000586	MEAL KIT, BEAN DIP, ES FOODS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000660	MEAL KIT, CHEERIOS, NOTABLES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000528	MEAL KIT, CHEESE STICK	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000658	MEAL KIT, COCOA PUFF, NOTABLE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000656	MEAL KIT, CTC, NOTABLES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000650	MEAL KIT, FRITO, ES FOODS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000657	MEAL KIT, GOLDEN GRA, NOTABLE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000653	MEAL KIT, PB&J SANDWICH	YES	NO	YES	NO	NO	NO	YES	YES
000557	MEAL KIT, PB&J, ES FOODS	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES
000514	MEAL KIT, QUESO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000526	MEAL KIT, SUNBUTTER	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000547	MEAL KIT, T&C SANDWICH	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000659	MEAL KIT, TRIX, NOTABLES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000020	MILK, CHOCOLATE, LOW FAT	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000021	MILK, STRAWBERRY, LOW FAT	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000230	MILK, WHITE, LOW FAT	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000113	MUSTARD, YELLOW, PACKET	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000145	NO SCHOOL TODAY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000015	ORANGE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000342	ORANGES, MANDARIN	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000450	PANCAKE ON A STICK	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000002	PANCAKES, BLUEBERRY, MINI	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000024	PANCAKES, BUTTERMILK	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000635	PANCAKES, BUTTERMILK, WHITE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000544	PANCAKES, CONFETTI, MINI	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000578	PARFAIT, F&Y, BLUE PEACH	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES
000577	PARFAIT, F&Y, BLUE PINE	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES
000579	PARFAIT, F&Y, BLUE STRAWBERRY	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES
000337	PARFAIT, F&Y, PINEAPPLE	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES
000197	PARFAIT,F&Y, BLUEBERRY	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES
000491	PARFAIT,F&Y, ORANGE	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES
000192	PARFAIT,F&Y, PEACH	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES
000348	PARFAIT,F&Y, STRBERRY	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES	YES
000640	PASTA, ROTINI	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000062	PASTA, SPAGHETTI	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

Livingston Parish Public Schools

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000104	PEACHES, CANNED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000561	PEACHES, DICED, BARREL	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000641	PEANUT BUTTER, PRE-PORTION	NO	NO	YES	NO	NO	NO	YES	NO
000589	PEAR, FRESH	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000106	PEARS, CANNED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000592	PEAS & CARROTS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000138	PEAS, BLACK EYED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000066	PEAS, SWEET	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000124	PICKLE, DILL	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000105	PINEAPPLE, TIDBITS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000017	PIZZA, BREAKFAST	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000117	PIZZA, BUFFALO CHICKEN	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000203	PIZZA, CHEESE, DELIVERY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000338	PIZZA, CHEESE, FLATBREAD	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000204	PIZZA, PEPPERONI, DELIVERY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000504	PIZZA, PEPPERONI, FLATBREAD	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000560	PIZZA, SAUSAGE, DELIVERY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000662	PLAN CURRENT INVENTORY	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES	YES
000585	PLUM, RED OR BLACK	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000602	POLAR BLAST, FRUIT PUNCH BAR	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000456	POP TART, FUDGE, WG	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000559	POP TART, BLUEBERRY, WG	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000455	POP TART, STRAWBERRY, WG	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000135	PORK, PATTY, BREADED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000538	PORK, SAUSAGE PATTIE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000301	POTATO, BAKED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000608	POTATOES, AU'GRATIN	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000061	POTATOES, CRINKLE CUT FRIES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000633	POTATOES, EMOJI	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000072	POTATOES, MASHED	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000193	POTATOES, SEASONED, FRIES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000131	POTATOES, SWEET	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000632	POTATOES, TATER TOTS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000636	RAISELS, CHOICE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000588	RAISINS, AMAZIN, STRAWBERRY	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000137	RED BEANS WITH SAUSAGE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000155	RELISH CUP, SANDWICH	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000152	RELISH CUP, TACO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000565	RICE KRISPIE TREAT, CHOC CHIP	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000408	RICE KRISPIE TREAT, MINI	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000462	RICE KRISPIE TREAT, WG	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
000134	RICE, BROWN	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000615	RICE, VEGETABLE, FRIED, BROWN	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000102	ROLL, YEAST	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000539	ROLL, YEAST, GARLIC	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000103	SALAD DRESSING, RANCH	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000269	SALAD, POTATO (9-12)	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

Livingston Parish Public Schools

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000266	SALAD, POTATO (K-8)	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000610	SALAD, SPINACH (9-12)	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000150	SALAD, SPINACH (K-8)	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000646	SALAD, SPINACH, NO TOMATO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000139	SALAD,GARDEN	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000114	SALSA, TOMATO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000597	SANDWICH, SHRIMP POBOY CHE	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES
000550	SANDWICH, BUN, TURKEY & CHEE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000616	SANDWICH, CHICKA BOOM BOOM	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000537	SANDWICH, PANCAKE & SAUSAGE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000643	SANDWICH, PB&J, 2.6 OZ	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES
000644	SANDWICH, PB&J, 5.3 OZ	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES
000140	SANDWICH, ROAST BEEF & CHEES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000340	SANDWICH, SHRIMP POBOY	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES
000618	SANDWICH, SMOKED BBQ	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000523	SANDWICH, SOYBUTTER, GRAPE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000343	SANDWICH, TURKEY & CHEESE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000642	SANDWICH, WAFFLE & SAUSAGE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000551	SANDWICH,CRSNT,TURKEY & CHE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000570	SANDWICH,HOAGIE, TURKEY HAM	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000594	SATSUMA	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000214	SAUCE, BBQ DIPPING	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000617	SAUCE, BOOM BOOM	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000510	SAUCE, TARTAR	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000121	SHRIMP POPPERS	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES	YES
000620	SMOOTHIE, BERRY BANANA	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000575	SMOOTHIE, BLUEBERRY BANANA	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000573	SMOOTHIE, BLUEBERRY PEACH	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000516	SMOOTHIE, BLUEBERRY PINEAPPL	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000574	SMOOTHIE, BLUEBERRY STRAWBE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000519	SMOOTHIE, PEACH	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000518	SMOOTHIE, PINEAPPLE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000576	SMOOTHIE, PINEAPPLE BANANA	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000517	SMOOTHIE, STRAWBERRY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000572	SMOOTHIE, STRAWBERRY BANAN	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000619	SMOOTHIE, SUMMER	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000467	SOUR CREAM	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000621	SPAGHETTI SAUCE WITH MEAT-NE	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000183	SPAGHETTI SAUCE WITH MEAT-OL	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000471	STRAWBERRIES, DICED, CUPS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000099	STRAWBERRIES, FRESH	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000582	SUNFLOWER SEEDS, HONEY ROA	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000583	SUNFLOWER SEEDS, ROASTED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000003	SYRUP,E-Z PEEL	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000011	TOAST, WG	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000081	TORTILLA, FLOUR	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000593	TURKEY, BACON	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

Livingston Parish Public Schools

Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000314	TURKEY, ROASTED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000506	TURKEY, SAUSAGE LINK	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000350	WAFFLE, DUTCH	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000168	WAFFLES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000327	WAFFLES, CINNAMON, MINI	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000638	YOGURT, STRAWBERRY "GO BIG"	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000545	YOGURT, VANILLA, CUP	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.